
OSNOVNA ŠKOLA STARIGRAD 
        

Jose Dokoze 30, 23244 Starigrad 
Klasa: 406-03/14-01/01 
Ur.broj: 2198-1-39/14-01-01 
   

    

  

Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11; 83/13; 143/13.),  te članka 75. Statuta OŠ Starigrad, Starigrad, 
 ravnateljica OŠ Starigrad  donosi: 

 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU 
 

Članak 1. 
Nabava roba, usluga i radova u 2014. godini ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Financijskom planu za 2014. godinu sukladno 
odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13., 143/13). 
 

Članak 2. 
Ovim planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2014. godinu i to: 

 
 

Rbr Broj konta Predmet nabave  Način nabave 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
bez PDV-a 

Procijenjena 

vrijednost nabave 
sa  PDV-om 

Izvor financiranja 

    OSNOVNO ŠKOLSTVO - STANDARD         

  322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU          

  32211 Uredski materijal bagatelna nabava 10.000    12.500    županijski proračun 

  32212 literatura bagatelna nabava 4.000    5.000    županijski proračun 

  32219 ostali materijal za poslovanje bagatelna nabava 2.000    2.500    županijski proračun 



  32222 Razni materijali za potrebe nastave bagatelna nabava 4.800    6.000    županijski proračun 

  32231 Električna energija  bagatelna nabava 16.800    21.000    županijski proračun 

  32234 Lož ulje ugovor - osnivač 34.589    43.236    županijski proračun 

  32241 Mat. i dijel.za tek.i investic.održavanje bagatelna nabava 12.000    15.000    županijski proračun 

  32251 Sitni inventar   bagatelna nabava 800    1.000    županijski proračun 

  323 RASHODI ZA USLUGE          

  32311 Usluge telefona  bagatelna nabava 10.400    13.000    županijski proračun 

  32313 Poštarina bagatelna nabava 1.600    2.000    županijski proračun 

  32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja bagatelna nabava 12.000    15.000    županijski proračun 

  32341 Komunalne usluge opskrba vodom bagatelna nabava 2.000    2.500    županijski proračun 

  32342 komunalne usluge odvoz otpada bagatelna nabava 6.800    8.500    županijski proračun 

  32353 Prijevoz učenika ugovorni ugovor - osnivač 333.360    416.700    županijski proračun 

  32361 Zdravstvene i veterinarske usluge  bagatelna nabava 2.400    3.000    županijski proračun 

  32389 Računalne usluge bagatelna nabava 10.489    13.111    županijski proračun 

  329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA         

  32921 Osiguranje imovine bagatelna nabava 4.000    5.000    županijski proračun 

  32931 Reprezentacija  bagatelna nabava 3.514    4.393    županijski proračun 

  32941 Članarine bagatelna nabava 960    1.200    županijski proračun 

  343 FINANCIJSKI RASHODI         

  34311 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                bagatelna nabava 600    750    županijski proračun 

  34331 Zatezne kamate bagatelna nabava 80    100    županijski proračun 



 


